

2021年9月1日

お客さま各位

永和信用金庫

振込手数料改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

振込手数料を2021年10月1日(金)より改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

お取扱区分		改定前			改定後			
		当金庫 同一支店	当金庫 本支店宛	他金融 機関宛	当金庫 同一支店	当金庫 本支店宛	他金融 機関宛	
窓口	5万円 未満	220円	330円	660円	220円	330円	600円	
	5万円 以上	440円	550円	880円	440円	550円	770円	
当庫 ATM	現金	5万円 未満	110円	110円	440円	110円	110円	380円
		5万円 以上	330円	330円	660円	330円	330円	550円
	キャッシュ カード	5万円 未満	無料	110円	440円	無料	無料	380円
		5万円 以上	無料	330円	660円	無料	無料	550円
ファームバンキング 法人インターネットバンキング ホームバンキング テレフォンバンキング	5万円 未満	無料	110円	330円	無料	無料	270円	
	5万円 以上	無料	330円	550円	無料	無料	440円	
	給振	無料	無料	55円	無料	無料	55円	
為替自動 振込システム	5万円 未満	無料	110円	440円	無料	110円	380円	
	5万円 以上	無料	330円	660円	無料	330円	550円	
個人インターネット モバイルバンキング	5万円 未満	無料	無料	330円	無料	無料	270円	
	5万円 以上	無料	無料	440円	無料	無料	330円	

※しんきんファクシミリ振込 の手数料は変更ありません。

※手数料には消費税が含まれております。

ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。



2021年9月1日

お客さま各位

永和信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、下記のとおり手数料を改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

手数料改定日 2021年10月1日（金）

■為替手数料（お取扱い1件につき）

お取扱区分		改定前	改定後	
代金取立手形	当所（当所手形）	普通	220円	220円
	上記以外（他所手形）	普通扱	660円	660円
		至急扱	880円	1,100円
送金・振込・取立手形組戻料（注）		880円	1,100円	
取立手形不渡返却料（注）		880円	1,100円	

（注）消費税込み1,100円を超える場合は、実費をいただきます。

※手数料には消費税が含まれております。

■手形等入金手数料【店頭入金】（お取扱い1件につき）

お取扱区分		改定前	改定後
不渡返却料	当所（大阪手形交換所内）	無料	無料
入金手形等 組戻料	出代（京都・奈良・神戸等交換所内）	880円	1,100円
	翌出（東京・横浜・名古屋等交換所内）	880円	1,100円

※手数料には消費税が含まれております。

ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。



2021年9月1日

お客さま各位

永和信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、「大量硬貨入金手数料」の内容を下記のとおり変更させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

改定日 2021年10月1日（金）

■大量硬貨入金手数料

【改定前】

お取扱い枚数	手数料金額
1～500枚	無料
501～1,000枚	440円
1,001枚～	以降500枚毎220円を加算

- 一度のお取引で複数回に分けてご入金された場合、合算した枚数に応じた手数料をいただきます。
- 同日に複数回に分けてご依頼されるなど、実質的には同一のお取扱いにあたる場合は、合算した合計枚数での手数料となります。
- 硬貨算定後にご入金を取り止める場合や金額を変更される場合も、手数料をいただきます。

【改定後】

手数料金額に変更はありません。下線は変更箇所を示しております。

<ul style="list-style-type: none">一度のお取引で複数回に分けてご入金された場合、合算した枚数に応じた手数料をいただきます。同日に複数回に分けてご依頼されるなど、実質的には同一のお取扱いにあたる場合は、合算した合計枚数での手数料となります。硬貨算定後にご入金を取り止める場合や金額を変更される場合も、手数料をいただきます。<u>振込や納税等を硬貨で行う場合も、硬貨の枚数に応じた手数料をいただきます。</u>
<u>（振込の場合は振込手数料を別途いただきます。）</u>

※ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。

※手数料には消費税が含まれております。



2021年9月1日

お客さま各位

永和信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、下記のとおり手数料を改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

手数料改定日 2021年10月1日（金）

■不動産担保取扱手数料

変更の場合		改定前	改定後
極度額	増額	33,000 円	33,000 円
	減額	無料	11,000 円

※手数料には消費税が含まれております。

ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。

